
クラス

料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金

２４時間 ¥10,450 ¥9,570 ¥11,440 ¥10,461 ¥13,200 ¥12,045 ¥25,036 ¥17,424 ¥15,950 ¥13,200 ¥26,290 ¥21,472
４８時間 ¥19,360 ¥17,754 ¥20,790 ¥19,041 ¥23,980 ¥21,912 ¥44,660 ¥31,240 ¥29,480 ¥24,464 ¥45,760 ¥37,488
超過１時間 ¥1,430 ¥1,287 ¥1,430 ¥1,287 ¥1,540 ¥1,386 ¥2,904 ¥1,936 ¥1,980 ¥1,584 ¥2,420 ¥1,936
超過１日 ¥8,910 ¥8,184 ¥9,350 ¥8,580 ¥10,780 ¥9,867 ¥19,624 ¥13,816 ¥13,530 ¥11,264 ¥19,470 ¥16,016

クラス

一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金 一般料金 割引料金

２４時間 ¥28,820 ¥23,496 ¥33,220 ¥27,016 ¥10,560 ¥9,669 ¥11,220 ¥10,263 ¥13,530 ¥12,342 ¥20,570 ¥16,896
４８時間 ¥49,830 ¥40,744 ¥57,860 ¥47,168 ¥19,360 ¥17,754 ¥20,130 ¥18,447 ¥24,200 ¥22,110 ¥36,080 ¥29,744
超過１時間 ¥2,750 ¥2,200 ¥3,300 ¥2,640 ¥1,320 ¥1,188 ¥1,320 ¥1,188 ¥1,430 ¥1,287 ¥2,750 ¥2,200
超過１日 ¥21,010 ¥17,248 ¥24,640 ¥20,152 ¥8,800 ¥8,085 ¥8,910 ¥8,184 ¥10,670 ¥9,768 ¥15,510 ¥12,848

●対人補償　　無制限(自賠責含む)
（1日当り）1,650円 ●対物補償　　無制限(免責０)

●車両補償　　車両時価額(免責０)
（1日当り）1,650円 ●人身傷害補償　最大5,000万円

○表示金額は超過1時間料金を除き補償（スタンダードプラン）・消費税込みです。

　超過1時間料金を適用する場合、スタンダードプラン料金1,650円（Ｗ、R、C2クラスは2,200円）が別途かかります。

　スタンダードプラン料金と超過料金の合計が以後1日の料金を超えた場合は、以後1日の料金が適用されます。

○フルサポートプラン補償に加入の際は、別途加入料金が必要です。

○この料金プランは全国の日産レンタカーでご利用いただけます（但し、利尻島・礼文島除く）。　※店舗一覧はこちらから☟☟

○一部の車両は、クレジットカードのみの支払いとなります。

○予告なくご希望の車両よりランクアップする場合がございます。（料金は変わりません）

○上記以外の車両についてはホームページでご確認ください。

○ノンオペレーションチャージ

　事故を起こされ修理必要となった場合や、汚損、臭気により当社がレンタカーを利用できない場合には、

　修理期間中の休業補償として下記料金を申し受けます。

※禁煙車内にたばこ臭や灰が落ちているなど、喫煙したと当社従業員が判断した場合、

　ノンオペレーションチャージの他に違約金7万円（現状回復費用含む）をご負担いただきます。

Ｗ４Ｐ０（軽自動車） ＰＴ０（軽自動車） ＰＨ２ ＲＶ１ ＲＨ０

車種

デイズ
（定員４名）

ルークス
（定員４名）

ノート
e-POWER

エクストレイル

Ｃ２（貨物車両）

セレナ
キックス
e-POWER

ＷＨ４ Ｗ６ Ｔ０ Ｃ０ Ｃ１（貨物車両）

車種

セレナ
e-POWER

エルグランド クリッパートラック クリッパーバン キャラバンＮＶ200バネットバン

○その他ご不明な点は出発店舗までお問い合わせください。

Ｐ０・ＰＴ０・ＰＨ２・Ｃ０・Ｃ１・Ｔ０

Ｗ４・ＷＨ４・Ｗ６・ＲＶ１・ＲＨ０・Ｃ２

ご予約窓口はこちら 車種、オプション、その他の車に関するお問い合わせはこちら

(株)エムユービジネスサポート
リエゾンデスク武蔵野

武蔵野大学　むさしの館1階
カレッジショップむさしの館内

TEL：042-468-3406

武蔵野キャンパスよりお近くの店舗は
三鷹駅前店　TEL:0422-37-2323

日産レンタカーホームページ
https://nissan-rentacar.com/

オプション
料金

ロープ （1本）330円

保険標準
付保内容

４ＷＤ指定

シート 550円

自走不可能な場合

50,000円

70,000円

スタッドレスタイヤ

対象クラス
予定の店舗に車両が返還された場合

（自走可能）

20,000円

30,000円

武蔵野大学割引プラン

クレジットカード支払いのみ

https://nissan-rentacar.com/upload/save_image/T214mb.jp

